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Ogłoszenia: Nabór 2025 r. do służby w
wielkopolskiej Policji dwie procedury

Nabór w 2025 r. do służby w Policji

Rusza rekrutacja do służby w Policji na terenie województwa wielkopolskiego w roku 2025.
Dobór odbywa się w trybie „ciągłym”. Osoby zainteresowane wstąpieniem do służby w
wielkopolskiej Policji zachęcamy do zapoznania się z zasadami rekrutacji. Najbliższy termin
rozpoczęcia służby w Policji został wyznaczony na dzień 27 lutego 2025r.

Jeśli zechcesz z nami pracować, to tworząc razem 100 tysięczną formację, będziemy odpowiadać za
bezpieczeństwo wewnętrzne kraju. Policjant to zawód dla ludzi z pasją. Dużo wymagający i dużo dający
w zamian. Spróbuj, bo naprawdę warto.

Kto ma szansę na służbę w Policji?

Każdy, kto chciałby wstąpić w szeregi tej formacji musi spełnić następujące wymagania:

posiadać polskie obywatelstwo,

posiadać nieposzlakowaną opinię,

nie być skazanym prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo lub przestępstwo skarbowe,

korzystać z pełni praw publicznych,

posiadać co najmniej wykształcenie średnie lub średnie branżowe,

posiadać odpowiednią zdolność fizyczną i psychiczną do służby w formacjach uzbrojonych,
podległych szczególnej dyscyplinie służbowej, której gotów jest się podporządkować,

dawać rękojmię zachowania tajemnicy stosownie do wymogów określonych w przepisach o



ochronie informacji niejawnych,

osoby podlegające kwalifikacji wojskowej powinny posiadać uregulowany stosunek do służby
wojskowej.

Tyle mówią podstawowe wymogi formalne. Jeżeli je spełniasz, to znaczy, że możesz rozpocząć starania
o przyjęcie do służby.

 

Krok pierwszy to złożenie dokumentów niezbędnych do przyjęcia.

Jest to możliwe we wszystkich komendach wojewódzkich, miejskich i powiatowych.

Przed złożeniem dokumentów dokładnie zapoznaj się z ogłoszeniami o doborze, zamieszczonymi np. na
stronach internetowych komend.

Aktualne ogłoszenia dotyczące naboru w 2025 r. do służby w wielkopolskiej Policji znajdziesz tutaj:
Ogłoszenia nabór 2025 r.

 

Zachęcamy, zostań jednym z nas!
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